2

ПРОЕКТ
[image: Кола ГП_ПП-07]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КОЛА
КОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА
184381, Мурманская область, г. Кола, ул. Каменный остров, 5

РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]____________ 2024 года

	№ ____

г. Кола

О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Кола Кольского района от 22.03.2018 № 56/439

В связи с изменением структуры органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Кола Кольского муниципального района Мурманской области, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Кола Кольского муниципального района Мурманской области, Совет депутатов городского поселения город Кола Кольского муниципального района Мурманской области РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Кола Кольского района от 22.03.2018 № 56/439 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кола Кольского района, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Колы» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Кола Кольского муниципального района Мурманской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Колы                                                                 С.В. Чукарева

image1.jpeg